
 

 

1 Nt 827/2014 –   12 

 

 

U S N E S E N Í  
 

Krajský soud v Plzni rozhodl dne 6.10.2014 v neveřejném zasedání v Plzni o žádosti 

odsouzeného P  V  D , nar. , státního příslušníka Vietnamské socialistické 

republiky, toho času ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici , o upuštění 

od výkonu zbytku trestu odnětí svobody,  t a k t o : 

 

      Podle § 327 odst. 1 písm. b) tr. ř.  se u odsouzeného P  V  D , nar. , 

státního příslušníka Vietnamské socialistické republiky, upouští od výkonu zbytku trestu 

odnětí svobody, který mu byl uložen rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne 27.3.2012, 

sp.zn. 46 T 9/2011, ve spojení s rozsudkem Vrchního soudu v Praze ze dne 23.11.2012, sp.zn. 

11 To 118/2012, v trvání šesti roků se zařazením k výkonu trestu odnětí svobody do věznice 

s ostrahou, včetně trestu vyhoštění na deset let. 

 

 

 O d ů v o d n ě n í 

 

      Toto usnesení neobsahuje ve smyslu § 136 odst. 3 trestního řádu odůvodnění, neboť proti 

němu není stížnost přípustná. 

 

Poučení :  Proti tomuto usnesení není stížnost přípustná. 

 

                   V Plzni dne 6.10.2014   

  

 

                                               

                                                                                                        Předseda senátu 

                                                                                                    JUDr. Přemysl Špicar, v.r.   
Za správnost vyhotovení: 

Jana Zemenová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




